_______________________________________________________________________________________

Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial

Reconhecida pelo Dec. Fed. nº

78.924/76

Recredenciada pelo CEE/SP

CNPJ 45.176.153/0001-22

Reitoria
Secretaria dos Órgãos Colegiados Centrais
Rua Quatro de Março, 432 – Centro - Taubaté/SP
CEP: 12020-270  - Tel: (12) 3622-2033
sec.conselhos@unitau.br

DELIBERAÇÃO CONSAD N° 011/2016

Autoriza a Universidade de

Taubaté a receber doação.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, na conformidade do Processo PRA nº

244/2016, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação:

Art. 1º  Fica a Universidade de Taubaté autorizada a receber, por doação, da Paróquia

do Senhor Bom Jesus de Tremembé, 1 (uma) lente Nikon, 1 (um) flash Speedlight SB-300 Nikon,

1 (um) Profissional Tabletop DSLR Câmera Dolly Slider Skater Estabilizador 5D2EOS, 1 (um)

microfone Sony VWP-D16 e 1 (um) microondas da marca Brastemp 110V, da cor prata, conforme

descrito no referido processo, para uso na Central de Comunicação Social - Acom.

Art. 2º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DOS CONSELHOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, em sessão

plenária ordinária de 19 de maio de 2016.

Prof. Dr. ISNARD ALBUQUERQUE CÂMARA NETO

 Presidente em Exercício

Publicada na SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS CENTRAIS da Universidade de

Taubaté, em 24 de maio de 2016.

Alexandra Aparecida Lobato

Secretária dos Órgãos Colegiados Centrais